关于杜集区2023年度工业企业亩均效益评价初步定档结果的公示
各镇（街道）、开发区，有关企业：

根据《淮北市工业企业亩均效益评价实施细则（2024年版）》文件要求，杜集区2023年度亩均效益评价已完成参评企业确定、数据收集、数据核实等程序。现将初步评价定档结果及参评不定档名单予以公示。
一、公示期限
公示期5个工作日，自2024年7月3日-2024年7月9日止。
二、咨询电话
参评企业对本次评价结果如有意见反馈，可按照属地原则拨打以下咨询电话：0561-3094680。
三、工作要求
1.请各属地单位及时通知辖区内参评企业上网查询评价结果，做好政策宣传，收集企业反馈意见，并做好解释说明。
2.参评企业对公示结果有异议的，请在公示截止日期前提交相关佐证材料至区工信局，由区工信局协调数据提供部门，做好数据核实。

附件：1.2023年规上工业企业亩均效益评价初步定档结果

2.2023年占地5亩及以上规下工业企业亩均效益评

价初步定档结果

3.2023年规上工业企业亩均效益评价参评不定档业

名单

       杜集区工业企业亩均效益评价

       工作领导小组办公室
          2024年7月2日
附件1
2023年规上工业企业亩均效益评价

初步定档结果

	序号
	企业名称
	定档结果

	1
	淮北合众机械设备有限公司
	A

	2
	安徽路特威智能机械工程有限公司
	A

	3
	安徽紫朔环境工程技术有限公司
	A

	4
	金派克新能源科技(淮北)有限公司
	A

	5
	淮北科力机电设备有限责任公司
	A

	6
	安徽工达机械制造有限公司
	A

	7
	安徽德高矿山科技有限公司
	A

	8
	淮北金科合成材料有限公司
	A

	9
	安徽伟天机电设备有限公司
	A

	10
	安徽中捷矿山运输设备有限责任公司
	A

	11
	淮北林光钻探机电工程有限公司
	A

	12
	淮北市中安矿机设备有限公司
	A

	13
	淮北相山水泥有限责任公司
	A

	14
	安徽科雷伯格胶辊有限公司
	A

	15
	安徽亚玖环保建材有限公司
	A

	16
	淮北市中芬矿山机器有限责任公司
	A

	17
	安徽龙太电气科技有限公司
	A

	18
	安徽燚龙环保科技有限公司
	A

	19
	淮北闵科机械有限公司
	A

	20
	淮北泓鼎钢化玻璃有限公司
	A

	21
	安徽富林环保科技有限公司
	A

	22
	安徽康迪纳电力科技有限责任公司
	A

	23
	淮北众城水泥有限责任公司
	A

	24
	安徽省矿业机电装备有限责任公司
	A

	25
	安徽新邦钢结构工程有限公司
	B

	26
	淮北市双合盛纺纱科技有限公司
	B

	27
	淮北市华阳混凝土有限公司
	B

	28
	淮北市皓晟面粉有限责任公司
	B

	29
	淮北市斯普林液压机械有限公司
	B

	30
	淮北市瀚元服装有限公司
	B

	31
	淮北浚程机电设备有限公司
	B

	32
	安徽省梓涵精密轴承有限公司
	B

	33
	安徽拓邦输送装备有限公司
	B

	34
	安徽格瑞斯服装科技有限公司
	B

	35
	安徽建盛铸业有限公司
	B

	36
	淮北市森化碳吸附剂有限责任公司
	B

	37
	淮北中清环保科技有限公司
	B

	38
	淮北万丰建材有限责任公司
	B

	39
	安徽淮海奥可装备再制造有限公司
	B

	40
	淮北盈旺纺织科技有限公司
	B

	41
	安徽贝仕达光学科技有限公司
	B

	42
	淮北工科新型材料有限公司
	B

	43
	淮北天义食品有限公司
	B

	44
	安徽中冶淮海装配式建筑有限公司
	B

	45
	安徽科汇钢结构工程有限公司
	B

	46
	安徽天地通重型机械有限公司
	B

	47
	安徽福本机械制造有限公司
	B

	48
	安徽建联木业有限公司
	B

	49
	淮北中矿机械电子工程有限责任公司
	B

	50
	淮北市金昌面粉有限公司
	B

	51
	泰山恒信淮北机械有限公司
	B

	52
	淮北市万都工贸有限责任公司
	B

	53
	安徽中联绿建钢构科技有限公司
	B

	54
	淮北相鹏节能科技有限公司
	B

	55
	安徽森绵医疗器械有限公司
	B

	56
	淮北市巨力液压机械制造有限公司
	B

	57
	淮北市元垒机械设备有限公司
	B

	58
	淮北市富一晟机电设备有限公司
	B

	59
	安徽科汇金属网架有限公司
	B

	60
	安徽金耀玻璃有限公司
	B

	61
	安徽通翔弘光汽车制造有限公司
	B

	62
	安徽卫家健康科技有限公司
	B

	63
	安徽超宇磁电科技有限公司
	B

	64
	淮北市大金矿山机器有限责任公司
	B

	65
	安徽艾倍特玻璃科技有限公司
	B

	66
	安徽中大电缆有限公司
	B

	67
	淮北市平祥感应炉有限公司
	B

	68
	安徽安上装备科技有限公司
	B

	69
	淮北北华玻璃制品有限公司
	B

	70
	淮北宇光纺织器材有限公司
	B

	71
	安徽金岩高岭土新材料股份有限公司
	B

	72
	安徽华智生物制药有限公司
	B

	73
	辉煌阳光新能源科技有限公司
	B

	74
	淮北市源晨新型建材有限公司
	B

	75
	安徽飞讯电子科技有限公司
	C

	76
	安徽皖鑫锌业科技有限责任公司
	C

	77
	淮北市国诚纺织有限责任公司
	C

	78
	淮北倩纳果特纺有限公司
	C

	79
	淮北探宇冶金设备有限公司
	C

	80
	淮北阳光管业科技有限公司
	C

	81
	淮北东弘纺织有限公司
	C

	82
	淮北鑫武工贸有限公司
	C

	83
	淮北瑞武机械设备有限公司
	C

	84
	淮北金龙混凝土有限公司
	C

	85
	安徽华杭办公家具有限公司
	C

	86
	淮北市尚德石油机械制造有限公司
	C

	87
	安徽衡正金属结构有限公司
	C

	88
	淮北市耀飞玻璃科技有限公司
	C

	89
	淮北正磊科技有限公司
	C

	90
	安徽世诺橡塑有限责任公司
	C

	91
	安徽维尔发数控机床有限公司
	C

	92
	安徽硕隆钢结构工程有限公司
	C

	93
	淮北市霄龙钢结构有限公司
	C

	94
	安徽中匠新材料科技有限公司
	C

	95
	淮北康乐美生物工程有限公司
	C

	96
	淮北四兴工贸有限责任公司
	C

	97
	安徽正民万基重钢科技有限公司
	C

	98
	淮北惠源环保科技有限公司
	C

	99
	淮北恒远工程建材设备有限责任公司
	C

	100
	淮北岩拓机械制造有限公司
	C

	101
	安徽宝跃智能科技有限公司
	C

	102
	淮北市新立机电制造有限责任公司
	C

	103
	淮北熠腾机械制造有限公司
	C

	104
	淮北市段园镇成胜新型墙体建材厂
	C

	105
	淮北中冶淮海新型环保建材有限公司
	D

	106
	淮北科源矿山机器有限公司
	D

	107
	淮北弘武液压机械有限公司
	D

	108
	安徽省皖矿机电装备有限公司
	D

附件2

2023年占地5亩及以上规下工业企业亩均效益评价初步定档结果

	序号
	企业名称
	定档结果

	1
	安徽三星环保工程有限公司
	A

	2
	淮北金博工贸有限责任公司
	A

	3
	淮北宇诺机械设备有限责任公司
	A

	4
	淮北巨人新材料有限公司
	A

	5
	安徽俊泽机械设备有限公司
	B

	6
	安徽上茂厨具科技有限公司
	B

	7
	淮北众联型钢科技有限公司
	B

	8
	淮北市鑫正机械科技有限公司
	B

	9
	安徽钰鹏矿山机电设备有限公司
	B

	10
	淮北市博纳机电设备有限公司
	B

	11
	淮北润金环保建材科技有限公司
	B

	12
	淮北凯瑞矿山设备有限公司
	B

	13
	淮北市聚鑫矿山设备有限公司
	B

	14
	淮北汇本包装材料有限公司
	B

	15
	淮北阳光机电工程有限责任公司
	B

	16
	安徽瑞赛生化科技有限公司
	B

	17
	安徽宏邦新材料有限公司
	B

	18
	安徽瑞鼎重科装备有限公司
	B

	19
	北京世纪京美家具（淮北）有限责任公司
	B

	20
	安徽华源电气设备有限公司
	C

	21
	淮北市永固工贸有限责任公司
	C

	22
	安徽铁牛智能矿山机械有限公司
	C

	23
	淮北市金鑫电动车有限公司
	C

	24
	淮北玛缇娜工艺品有限公司
	C

	25
	安徽焕备智能装备制造有限公司
	C

	26
	淮北市弘矩工贸有限公司
	C

	27
	安徽金达节能材料发展有限公司
	C

	28
	淮北荣凯机械设备有限公司
	C

	29
	淮北市创益机械有限公司
	C

	30
	淮北鼎特金属制品有限公司
	C

	31
	安徽星泰智能制造有限责任公司
	C

	32
	淮北市金帆船食品有限公司
	C

	33
	淮北瑞德磁电科技有限公司
	C

	34
	淮北雷鸣建材有限公司
	C

	35
	淮北高端电子科技有限公司
	C

	36
	淮北三晟新材料科技有限公司
	C

	37
	淮北市矿大选煤设备有限公司
	C

	38
	安徽创能光伏玻璃有限公司
	C

	39
	淮北市宇良液压机械修造有限公司
	C

	40
	安徽金途矿山设备有限公司
	C

	41
	安徽乐康源健康科技有限公司
	C

	42
	淮北格瑞化工科技有限公司
	C

	43
	淮北市兴华家具有限公司
	C

	44
	安徽美佳智能家居有限公司
	C

	45
	淮北市天相电缆有限责任公司
	D

	46
	安徽欧柏诺实业有限公司
	D

附件3

2023年规上工业企业亩均效益评价参评

不定档企业名单

	序号
	企业名称
	不定档原因
	备注

	1
	淮北石台矿业有限责任公司
	行业代码为0610

	2
	淮北力诺太阳能电力工程有限公司
	行业代码为4416

	3
	淮北双龙矿业有限责任公司
	行业代码为0610

	4
	上海电气（淮北）生物质热电有限公司
	行业代码为4412

	5
	兴威电子（淮北）有限公司
	新进规入统不满1年

	6
	安徽高策饲料有限公司
	新进规入统不满1年

	7
	安徽三变智能科技有限公司
	新进规入统不满1年

	8
	安徽相龙全屋智能家居有限责任公司
	新进规入统不满1年

	9
	安徽顺港机械科技有限公司
	新进规入统不满1年

	10
	安徽新邦机械制造有限公司
	新进规入统不满1年

	11
	安徽富林环保新材料有限公司
	新进规入统不满1年

	12
	淮北天汇绿色建材有限公司
	新进规入统不满1年

	13
	淮北富诺纺织品有限公司
	新进规入统不满1年